ORDIN DE PLATA Nr. 893 DATA EMITERII TIP.DOC. 1

PLATITI  LEI2120-00

Doua mii una suta douazeci lei 00 bani 

CODUL IBAN MD17MO2224ASV22384127100

CODUL FISCAL

CODUL IBAN 

CODUL FISCAL

TIPUL TRANSFERULUI 

NORMAL/URGENT 

L.S. 

CODUL TRANZACTIEI  DATA PRIMIRII  DATA EXECUTARII  

001 21 ianuarie   2026 21 ianuarie   2026

SEMNATURILE EMITENTULUI